
 

ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ 

Кемеровская территориальная профсоюзная организация  

ПР ЕЗИДИУ М  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 декабря 2017 г. г. Новокузнецк № 11-6 

Об утверждении плана проверок 

технической инспекции труда     

Кемеровской ТПО ГМПР на 2018 год 

 

Рассмотрев и обсудив проект плана проверок технической инспекции 

труда Кемеровской ТПО ГМПР на 2018 год президиум комитета Кемеровской 

ТПО ГМП ГМПР 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить план проверок технической инспекции труда Кемеровской 

ТПО ГМПР на 2018 год. 

2. Направить план проверок технической инспекции труда Кемеровской 

ТПО ГМПР на 2018 год в первичные профсоюзные организации Кемеровской 

ТПО ГМПР, а также разместить на сайте Кемеровской ТПО ГМПР. 

3. Контроль за выполнением плана проверок возложить на заведующего 

отделом охраны труда Кемеровской ТПО ГМПР, главного технического инспек-

тора труда ГМПР по Кемеровской области Ермакова С. В. 

Председатель  М. Ю. Виноградов 
 


